SHOQERIA_"UEVI-2015" shpk

NIPTI  L52904201S
Pasqyre Nr.3
Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti
1{Tregti Tregti karburanti
2|Tregti Tregti ushgimore,pije
3|Tregti Tregti materiale ndertimi
4|Tregti Tregti cigaresh
5|Tregti Tregti artikuj industrial
6| Tregti Farmaci
7| Tregti Eksport mallrash
8|Tregti - Tregti te tjera
| Totali i te ardhurave nga tregtia
9|Ndertim Ndertim banese
10{Ndertim Ndertim pune publike
11|Ndertim Ndertime te tjera
i Totali i te ardhurave nga ndertimi
12|Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme
13|Prodhim Fason te cdo lloji
14|Prodhim Prodhim materiale ndertimi
15|Prodhim Prodhim ushgimore
16{Prodhim Prodhim pije alkolike, etj
17|Prodhim Prodhime energji
18|Prodhim Prodhim hidrokarbure,
19(Prodhim Prodhime te tjera
1] Totali i te ardhurave nga prodhimi
20|Transport |Transport mallrash
21|Transport |Transport malli nderkombetare
22|Transport |Transport udhetaresh
23|Transport |Transport udhetaresh nderkombetare
\ Totali i te ardhurave nga transporti
24|Sherbimi  |Sherbime financiare 776
25|Sherbimi  [Siguracione
26[{Sherbimi  |Sherbime mjekesore
27|Sherbimi  |Bar restorante
28|Sherbimi  |Hoteleri
29|Sherbimi  |Lojra Fati
30|Sherbimi |Veprimtari televizive
31|Sherbimi  |Telekomunikacion
32|Sherbimi Eksport sherbimish te ndryshme
33|Sherbimi |Profesione te lira
34|Sherbimi Sherbime te tjera 43,054,527
\'/ Totali i te ardhurave nga sherbimet
TOALI (I+1I+11+1V+V) 43,055,303
Te punesuar mesatarisht per vitin 2017: Nr. | te punesuarve
Me page deri ne 20.000 leke
Me page nga 20.001 deri ne 30.000 leke 4
Me page nga 30.001 deri ne 66.500 leke 53
Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke 1
Me page me te larte se 84.100 leke 0
Totali 58

Shenim: Kjo pasqgyre plotesohet edhe on-line.

Administratori
Fatbardha ROKA
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SHOQERI, "UEVI-2015"
NIPT L52904201S

Pasqyre Nr.1

Né Leké
ANEKS STATISTIKOR
TE ARDHURAT Lll!;lggsle Sta’:igz"kor Vi2mz VL Ente
1 |Shitjet gjithsej (a + b +c ) 70 11100 43,055,303
a)| Te ardhura nga shitja e Produktit te vet 701/702/703|11101
b)| Te ardhura nga shitja e Shérbimeve 704 11102
c)| _te ardhura nga shitja e Mallrave 705 11103 43,054,527 8,303,950
d) 707
2 |Té ardhura nga shitje té tjera (a+b+c) 708 11104
a) |Qeraja 7081 111041
b) |Komisione 7082 111042 776 9
¢) [ Transport per te tjeret 7083 111043
3 Ndryshimet né inventarin e produkteve té gatshém e prodhimeve né
proges : 71 11201
Shtesat (+) 112011
Pakesimet (-) 112012
4 | Prodhimi per gellimet e vet ndermarrjes dhe per kapital : 72 11300 0 0
nga i cili. Prodhim i aktiveve afatgjata 11301
5§ | Té ardhura nga grantet (Subvencione) 73 11400
6 | Té tjera 75 11500
7 | Té ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 11600
1) |Totali i te ardhurave I= (1+2+/-3+4+5+6+7+8) 11800 43,055,303 8,303,959
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SHOQERI, " UEVI-2015 " shpk
NIPT  L52904201S

Pasqyre Nr.2

Né ooo/Leké

ANEKS STATISTIKOR
Numri1 Kodi
SHPENZIMET Llogarise |Statistikor Viti 2017 Viti 2016
1 |Blerje, shpenzime (a+/-b+c+/-d+e) 60 12100 2,779 882
a) |Blerje/shpenzime materiale dhe materiale té tjera 601+602 12101
b) | Ndryshimet e gjéndjeve té Materialeve (+/-) nafte 608 12102 2,763 882
c) | Mallra té blera 605/1 12103 16
d) 6035 12104
e) | Shpenzime per sherbime 605/2 12105
2 [Shpenzime per personelin (a+b) 64 12200 27,143 5,567
a- | Pagat e personelit 641 12201 23,259 4,770
b-| Shpenzimet pér sig.shogérore dhe shéndetsore 644 12202 3,884 797
3 |Amortizimet dhe zhvlerésimet 68 12300 157 10
4 |Shérbime nga té treté (atb+c+d+e+f+g+h+itj+k+l+m) 61 12400 1,900 601
a) |Sherbimet nga nen-kontraktoret gjoba 657 12401 209
b) | Trajtime te pergjithshme 611 12402 100].
c) |(Qera) 613 12403 79
d) [Mirembaitje dhe riparime 615 12404 446
e) [Shpenzime pér Siguracione 616 12405 53 5
f) {Kerkim studime 617 1
g) [Sherbime té tjera 618 12407 474 452
h) |Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa 623 12408
i) |Shpenzime per publicitet, reklama 624 12409 59
j) [Transferime, udhetime, dieta 625 12410
k) |Shpenzime postare dhe telekomunikacioni 626 12411 15 53
) |Shpenzime transporti 627 12412
per Blerje 6271 124121
per shitje 6272 124122
m) |Shpenzime per sherbime bankare 628 12413 544 12
5 |Tatime dhe taksa (a+b+c+d) 63 12500 316 256
a) | Taksa dhe tarifa doganore 632 12501
b) |Interesa bankare 661 12502 185
c) |Taksa dhe tarifa vendore 634 12503
d) | Taksa e regjistrimit dhe tatime te tjera 635+638 12504 131 256
Il) |Totali i shpenzimeve lI=(1+2+3+4+5) 12600 32,295 7,316
Informaté: Viti 2017 Viti 2016
1{Numri mesatar i te punesuarve 14000 58 30
2|Investimet 15000
a) Shtimi i aseteve fikse 15001
nga te cilat: asete te reja 150011
b) Pakesimi i aseteve fikse 15002
nga te cilat shitja e aseteve ekzistuese 150021
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